
 

Uchwała ORL-42/2025/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 15 lutego 2025 r. 

 

 
w sprawie nadania odznaczenia „Zasłużony dla Wielkopolskiej Izby Lekarskiej”.  

 

 

Na podstawie art. 25 pkt 10 Ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (tekst jednolity 

Dz. U. 2021 poz. 1342 ze zmianami), w związku z § 6 Regulaminu nadawania odznaczeń 

„Zasłużony dla Wielkopolskiej Izby Lekarskiej” oraz § 2 ust. 4 i § 12 ust. 3 pkt 2) Regulaminu 

organizacji i trybu działania Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

wprowadzonego uchwałą nr 14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej z dnia 31 marca 2012 r. ze zmianami, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Na wniosek Kapituły Odznaczeń, przyznaje się odznaczenie „Zasłużony dla Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej”:  

1) lek. Joannie Harbuzińskiej- Turek, 

2) dr n. med. Marii Łabędzkiej- Gardy, 

3) dr n. med. Joannie Mitkowskiej. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska   

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 


		2025-02-18T10:25:21+0100


		2025-02-18T10:25:40+0100


		2025-02-18T10:34:01+0100


		2025-02-18T10:34:16+0100




